P·re-fe.i tura d~ Mu.ni~ipi~ de Angatu.ba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 191/2022
De 21/03/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMITffi, a partir desta data, MAXIMO ANTONIO DE LIMA, portador do RG

21.783.437-1 SSP/SP, C PF 126.555.198-76 e do PIS/PASEP 124.10967.06-1, em vista de sua

classificação em 15° lugar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o emprego de Agen~e

Operacional, referência "B-1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e

Serviços Públicos, constante na Lei Complementar nº 036/2022 de 21 de Março de 2022.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNIC

N

A fixada no quadro da Prefeitura

/O 2.

)

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp.aov.br